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Unsere hauseigene Designabteilung nimmt
Modetrends auf und entwickelt neue Formen
und Dessins. Somit ist Aktualität als zentraler
Dreh- und Angelpunkt unserer Kollektionen
stets gewährleistet. Wir reagieren blitzschnell
auf aktuelle Marktbedürfnisse und setzen die
Wünsche unserer Kunden entsprechend um.
Wir wünschen Ihnen viel Spaß beim Blättern
durch die aktuelle Kollektion. In allen Fragen
hierzu stehen wir Ihnen selbstverständlich
gerne zur Seite.

Ihr Team der Wäschefabrik
E. Becker GmbH & Co. KG

Nutzen auch Sie unsere “Comtessa-Vorteile”: 
•	 sehr gutes Preis-Leistungs-Verhältnis
•	 Einsatz	von	hochwertigen	Materialien
•	 sehr hohe Abverkaufsquoten
•	 keine verbindlichen VK-Preisempfehlungen
•	 keine	vorgeschriebenen	Sortimente 

(frei einteilbar)
•	 große Größen
•	 hohe	Funktionalität
•	 optimale	Passform
•	 und vieles mehr…!

Herbst/Winter 
2024/25

Unsere	neue	Kollektion	Herbst/Winter	
2024/25. Eine Vielzahl verkaufsstarker 
Modelle	der	klassischen	Nachtwäsche,	
sowie der Wellness und Homewear. 
Diese stehen für die beeindruckende 
Bandbreite	unseres	Sortiments.	
Mit	ca.	1	Million	verkauften	
Nachtwäsche-Artikeln	im	Jahr,	
sind wir der leistungsstarke

Partner	für	den	europäischen	Markt.	
Unsere	Kunden	profitieren	von	mehr	als	
40	Jahren	Erfahrung	in	Sachen	Damen-,	
Herren und Kindernachtwäsche. Das 
hochmotivierte	Team	mit	25	Spezialisten,	
bearbeitet	die	Aufträge	unserer	Kunden	
effizient	und	schnell.	Stammsitz	unseres	
Unternehmens ist Leopoldshöhe bei
Bielefeld.



Fivemoreminutesplease

FiveMoreMinutesPlease

NickiLeisure

2423.31
Single Jersey, 100% Baumwolle | 36–50

Leggings: Single Jersey, 
95%Baumwolle, 5% Elasthan

 beere/89  khaki/411

54

2423.30 2423.442422.30 95 cm 2423.43
Single Jersey, 100% Baumwolle | 36–50

 beere/89  khaki/411

2423.02

2422.02 100cm

Fein-Interlock, 100% Baumwolle | 38–52
 champagner/54  khaki/411

DottyDots

Nicki, 95% Polyester, 5%Elasthan | 36–50
 beere/89  khaki/411

Fein-Interlock, 100% Baumwolle | 38–52
 champagner/54  khaki/411



Single Jersey, 100% Baumwolle | 38–52
Leggings: Single Jersey, 95 % Baumwolle, 5 % Elasthan      graphit/98

2422.31 100 cm

Single Jersey, 100% Baumwolle | 38–52
 steel/90  champagner/54

Sweat Ware, innen angeraut, 100% Baumwolle | 38–52
Leggings: Single Jersey, 95% Baumwolle, 5% Elasthan    

 steel/90  champagner/54

Leo
Nights

2423.28 2422.29 95 cm 
Sweat Ware, innen angeraut, 100% Baumwolle | 38–52

 steel/90

2423.42
76

LeoNights

Masterclass

2423.32 2423.33

2422.28 95 cm 2423.29



Single Jersey, 100% Baumwolle | 38–58
 bordeaux/29  champagner/54

Single Jersey, 100% Baumwolle | 38–52
Melange: 93% Baumwolle, 7% Polyester   dunkelgrau melange/92  navy/16

2422.21 100 cm2423.20 2423.21 2422.20 95 cm

Midnight
in Paris

98

2422.06 100 cm2423.05 2423.06 2422.05 100 cm

Midnight
in Paris

Snow
Dog



2424.02 120 cm

Walk - Frottier, 
100% Baumwolle | 38–52

 mauve/83  blau/12 

Terry
Dream

Frottier, 80% Baumwolle, 20 % Polyester | 38–52
 mauve/83  blau/12 

2423.46

Interlock, 100% Baumwolle | 38–52
 mauve/83  navy/16

Frottier, 
80% Baumwolle, 20 % Polyester| 38–52

 mauve/83  blau/12

Terry
Dream

Single Jersey, 100% Baumwolle | 38–52
 mauve/83  navy/16

Single Jersey, 100% Baumwolle | 38–52
  navy/16 1110

NewNavy

2422.08 100 cm2423.07 2423.08 2422.07 100 cm

2423.45 2422.32 95 cm 2423.34 2423.35

WinterWonderland

WinterGraphics



CosySnowflake

2423.09 2422.10 95 cm 2423.102422.09 100 cm

1312

2422.11 105 cm 2422.12 95 cm2423.12

WinterOrnaments

Single Jersey, 100% Baumwolle | 36–52
 soft rosa/61  navy/16

WinterOrnaments

2423.11
Interlock, innen angeraut, 100 % Baumwolle

Leggings:  Single Jersey, 95% Baumwolle, 5% Elasthan | 38–52
 soft rosa/61  navy/16



Single Jersey, 100% Baumwolle | 36–50
 navy/16

2412.24 95 cm 2423.362423.37 

2423.38 2424.01 105 cm2423.39 

2422.33 95 cm2422.13 95 cm

SnuglyTime

SnuglyTime

2423.13 

Flanell, 100% Baumwolle | 38–52
 navy/16

Flanell, 100% Baumwolle | 38–52
 navy/16

2422.34 95 cm

Micro Polar Fleece, 95% Polyester, 5% Elasthan | 36–50
 navy/16 1514

DreamyNightsFlannelChecks

Micro Polar Fleece, 95% Polyester, 5% Elasthan | 36–50
 navy/16

SnuglyTime



Cozy velours gown

2423.142422.14 95 cm

Single Jersey, 100% Baumwolle | 38–52
 plum/85  navy/16

Moonphases

Cozy velours gown

2423.152422.15 100 cm

2423.172422.17 105 cm
Single Jersey, 100% Baumwolle | 38–58

 navy/16  blackberry/84

Moonphases

I’ll see youat Midnight

1716



2423.402422.35 100 cm 2423.41
Interlock, 100% Baumwolle | 38–52

 rot/23  steel/90

Meow
Love 

2423.182422.18 95 cm 2422.19 100 cm
Single Jersey, 100% Baumwolle, Melange: 93% Baumwolle, 7%Polyester | 38–52

 rot/23  grau melange/91

Skandinavian
Floreal 

2423.19

Meow
Love 

1918



2423.482423.47

2423.24 2422.25  100 cm 2423.25

2423.51

Single Jersey, 100% Baumwolle | 38–52
 soft pink/62  petrol/44

Sleepall nightlongterrystripes

Single Jersey, 100% Baumwolle | 38–52
 soft pink/62  petrol/44

2422.24 95  cm
Frottier, 80% Baumwolle, 20% Polyester | 38–52

 soft pink/62  gletscher/410
Frottier, 80% Baumwolle, 20% Polyester | 38–52

 soft pink/62  gletscher/410
Single Jersey, 100% Baumwolle | 38–52

 soft pink/62 2120

Sleepall nightlong



2322

2423.26 2423.272422.27 110 cm2422.26 110 cm

2422.36 110cm 2423.502422.37 110 cm
Single Jersey, 100% Baumwolle | 38–58

 mint/4  apricot/6

Elegance

Single Jersey, 100% Baumwolle | 38–58
 bleu/1  rose/2

Interlock Dropneedle, 100% Baumwolle | 38–52
 bleu/1  rose/2

Elegance

Fidelia



Herbst/Winter 
2024/25

Winter Wonderland! Lassen Sie sich von Ascafa 
verzaubern und entdecken Sie mit uns die 
faszinierende Vielfalt unserer aktuellen 
Herbst/Winter	Kollektion.	
Ascafa	steht	für	ein	liebevoll	ausgesuchtes	Sortiment	
an	wunderschönen	Dessins,	welche	durch	innovative	
Schnittführung	zu	einer	harmonischen	
Wohlfühl	-	Kollektion	verschmelzen.	
Die Styles verführen durch ihr Design und ihre 
hochwertigen	Materialien,	welche	so	aufeinander	
abgestimmt	sind,	dass	Sie	ein	exklusives	
und ausdrucksstarkes Night- und Loungewear 
Programm ergeben.
 
Unser	bewährter	hautfreundlicher	Single	Jersey	aus	
100%	Baumwolle	prägt	die	neuen	Styles	ebenso,	
wie	unsere	hochwertige	Cotton	Modal	Qualität	mit	
seidigem	Glanz.	Erstmalig	bei	Ascafa	findet	sich	
eine hautschmeichelnde und edel schimmernde 
Satinqualität.	Verführung	pur!	Neu	ist	auch	ein	feiner	
Interlock,	der	für	einen	weichen	Touch	auf	der	Haut	
sorgt und das Repertoire durch seine Behaglichkeit 
optimal	ergänzt.	Ebenso	bereichert	eine	flauschige	
Viskose	Gruppe	das	Kuschel-	Feeling	der	Kollektion	
und	macht	Lust	auf	die	kühlen	Tage.

Mit	unserer	Größenauswahl	von	Größe	38-52	erfüllen	
wir die Ansprüche unserer Kundinnen. Ausgewählte 
Serien	bieten	wir	indes	exklusiv	ab	Größe	36	an.

Ascafa-	hier	gibt	es	immer	Platz	für	Träume!



A2422.120 105cm A2423.123A2423.122
Single Jersey, 100% Baumwolle | 38–52

 mixed/0

FloralDawn

2726



Botanicals

A2423.101 A2423.102A2422.102 105 cmA2422.101 115 cm

A2422.121 100 cm A2423.124A2423.125 
Single Jersey, 50% Baumwolle, 50% Modal | 38–52

 sand/53

Awake

Single Jersey, 100% Baumwolle | 38–52
 rose,/2

Botanicals

/ 2928



A2423.103 A2423.104A2422.104 105 cmA2422.103 95 cm

Single Jersey, 100% Baumwolle | 38–52
 ecru/52

NaturalLightness

3130



A2423.112

A2422.112  115 cm
Single Jersey, 50% Baumwolle, 50% Modal | 38–52

 chili/211

BlossomsinGraphic

Single Jersey, 50% Baumwolle, 50% Modal | 38–52
 chili/211

GoldenMorning

Single Jersey, 50% Baumwolle, 50% Modal | 38–52
 aubergine/88

A2423.111

Single Jersey, 50% Baumwolle, 50% Modal | 38–52
 aubergine/88

A2422.111 100 cm

3332



A2423.120A2423.121
Single Jersey, 100% Baumwolle | 38–52

 grey/9

A2423.109A2422.109 95 cm
Single Jersey, 50% Baumwolle, 50% Modal | 38–52

 apricot/6

Honeycomb

FeelingGood

FeelingGood

A2422.119 95 cm

3534



A2423.105 A2423.106A2422.106 95 cmA2422.105 100 cm

Single Jersey, Fein-Interlock 100% Baumwolle | 36–50
 gletscher/410 50

SoftDiamonds

3736



SleepingOrnaments

A2422.118 100 cm A2423.119A2423.118 
Single Jersey, 100% Baumwolle | 36–50

 salbei/40

A2423.110A2422.110 95 cm

Single Jersey, 95% Baumwolle, 5% Elasthan | 38–52
 mixed/0

FriendlyMood

50

SleepingOrnaments

3938



Single Jersey, 50% Baumwolle, 50% Modal | 36–48
 bleu/1

A2424.101 A2422.116 90 cm

NewDay

48

A2422.117 100 cm A2423.117A2423.116
Single Jersey, 50% Baumwolle, 50% Modal | 36–48

 bleu/1 48 4140



A2423.108A2422.108 100 cmA2422.107 95 cm

Single Jersey, 100% Baumwolle | 38–52
 navy/16

A2423.107

TrueBlue

A2423.113

A2422.113 115cm
Single Jersey, 50% Baumwolle, 50% Modal | 38–52

 blau/12

WildBlooming

Single Jersey, 50% Baumwolle, 50% Modal | 38–52
 blau/12 4342



DarkNight

LOUNGE

A2423.127

A2423.126

A2423.128
Single Jersey, 100% Baumwolle | 38–52

 nachtblau/115

Single Jersey, 100% Baumwolle | 38–52
 nachtblau/115

A2422.124 90 cm

Sweatware, 100% Baumwolle | 38–52
 nachtblau/115 4544



Single Jersey, 100% Baumwolle | 38–52
 dark petrol/413

A2422.115 100 cm

Single Jersey, 100% Baumwolle | 38–52
 dark petrol/413

A2423.115

GraphicCircle

LOUNGE

A2422.114 90 cm

Satin, 83% Polyester, 17% Baumwolle,  | 38–52
 schwarz/99

A2423.114

Satin, 83% Polyester, 17% Baumwolle,  | 38–52
 schwarz/99

SatinStripes

4746



A2424.102 A2423.130A2423.129
Single Jersey, 65% Viskose, 30% Polyester, 

5% Elasthan | 36–50
 dunkelgrau mel./92

Single Jersey, 67% Viskose, 33% Polyester, | 36–50
 grau mel./91

Single Jersey, OT: 67% Viskose, 33% Polyester, 
Hose: 65% Viskose, 30% Polyester, 5% Elasthan | 36–50

 grau mel./91

50 50 50

LOUNGE

CosyEmotion

4948



Futura

Seaspraystripes

Futura

5150

2428.062428.05 2428.33 2428.34

SleepinginAnnecy

Dragonprintedchecks

2428.022428.01
Single Jersey, 100% Baumwolle | 48–60

 khaki/411  night blue/115

Single Jersey, 100% Baumwolle | 48–64
 khaki/411  heaven/111

2428.042428.03
Single Jersey, 100% Baumwolle | 48–60

 khaki/411  marine/11

Single Jersey, 100% Baumwolle | 46–60
 heaven/111



Sweat Ware, 80% Baumwolle, 20 Polyester | 48–60
  marine/11       dunkelgrau melange/92

Men Homewear

Single Jersey, 100% Baumwolle | 48–60

  jeans/14  stone/93

Big Mountainstripes

2428.082428.07

Blueskystripes

2428.122428.11
Single Jersey, 100% Baumwolle | 48–60

 sky/17  grau/9

Blueskystripesterry

Walk-Frottier, 100% Baumwolle | 48–60
 marine/11        stone/93

Men Bathrobe

 

BigMountainstripes

5352

2429.01  125 cm2428.09

2428.142428.13
Frottier, 80% Baumwolle, 20 Polyester | 48–60

 sky/17  grau/9



Single Jersey, 100% Baumwolle | 46-60
Melange: 93% Baumwolle. 7% Polyester

 marine/11        grau melange/91

2428.15 2428.402428.16 

UrbanStreet

LuzernDiamonds

2428.41

MilanoStripes

Single Jersey, 100% Baumwolle | 46-60
  marine/11  

LuzernDiamonds

5554

2428.182428.17 2428.19 2427.01
Single Jersey, 50% Baumwolle, 50% Modal | 48–60

 marine/11        grau/9



Nautiliusterrystripes

Nautiliusstripes

AntholzFlannelChecks

5756

2428.322428.31
100% Baumwolle | 48–60  
Shirt: Single Jersey, Hose: Flanell,                Flanell, 100% Baumwolle | 48–60

 marine/11                                            marine/11

2428.212428.20
Single Jersey, 100% Baumwolle, Melange: 93% Baumwolle, 7% Polyester | 48–60

 indigo/18  dunkelgrau melange/92

2428.272428.26
Single Jersey, 95% Baumwolle, 5%Elasthan | 48–60

 marine/11

2428.232428.22
Frottier, 80% Baumwolle, 20% Polyester| 48–60

 indigo/18  dunkelgrau melange/92

Geo
Minimal

Nautiliusterrystripes



2428.252428.24

2428.35 2428.36

Single Jersey, 100% Baumwolle | 48–64
 jeans/14  marine/11

Interlock, 100% Baumwolle | 48–60
 stone/93  jeans/14

GrazStripes

5958

BozenStripes

Bozenstripes



6160

2428.382428.37

2428.39 2427.03 110 cm

Single Jersey, 100% Baumwolle | 48–64
 champagner/54  graphit/98

Single Jersey, 100% Baumwolle | 48–64
 champagner/54  graphit/98

Masterclass



Lingerie	&	Meer	Ordertage		 Neuss,	17.	–	19.02.2024	/	im	EUROMODA,	Raum	506-515
Oldenburger	Modetage	OMT		 Oldenburg,	24.	–	26.02.2024	/	Stand	G4
Supreme	Body	&	Beach		 	 München,	04.	–	06.02.2024	/	im	MTC,	Stand	B	202
Norddessous	 	 	 Hamburg-Schnelsen,	28.	–	30.01.2024	/	im	Modecentrum	
	 	 	 	 Haus	A/9	Skyloft	907	
„Lingeriestart“	Ordertage	 	 Langenhagen,	04.	–	05.02.2024	/	im	Brandboxx,	Raum	B230
QUARTERdessous	Orderdays	 Schkeuditz,	09.	–	11.02.2024	/	im	MMC
HdM	Body	Dreams	 	 Eschborn,	24.	–	26.02.2024,	Haus	der	Mode	1,	8.	OG,	Raum	803
Modetage	Rostock	 	 Rostock,	24.	–	25.02.2024	/	in	der	OSPA	–	Arena

2422.02 5

2422.05 8

2422.06 8

2422.07 11

2423.08 11

2422.09 12

2422.10 12

2422.11 12

2422.12   12

2422.13 14

2422.14 16

2422.15 16

2422.17 16

2422.18 19

2422.19 19

2422.20 8

2422.21 8

2422.24 20

2422.25 20

2422.26 22

2422.27 22

2422.28 6

2422.29 6

2422.30 4

2422.31 6

2422.32 11

2422.33 14

2422.34 15

2422.35 19

2422.36 22

2422.37 22

2423.02 5

2423.05 8

2423.06 8

2423.07 11

2423.08 11

2423.09 12

2423.10 12

2423.11 12

2423.12 12

2423.13 14

2423.14 16

2423.15 16

2423.17 16

2423.18 19

2423.19 19

2423.20 8

2423.21 8

2423.24 20

2423.25 21

2423.26 22

2423.27 22

2423.28 6

2423.29 6

2423.30 4

2423.31 4

2423.32 6

2423.33 6

2423.34 11

2423.35 11

2423.36 14

2423.37 14

2423.38 14

2423.39 14

2423.40 19

2423.41 19

2423.42 7

2423.43 4

2423.44 4

2423.45 10

2423.46 10

2423.47 20

2423.48 20

2423.50 22

2423.51 21

2424.01 14

2424.02 11

2425.01 62

2425.02 62

2425.03 62

2426.01 62

2426.02 62

A2422.101 29

A2422.102 29

A2422.103 30

A2422.104 30

A2422.105 36

A2422.106 36

A2422.107 42

A2422.108 42

A2422.109 34

A2422.110 39

A2422.111 33

A2422.112 32

A2422.113 43

A2422.114 47

A2422.115 46

A2422.116 40

A2422.117 41

A2422.118 39

A2422.119 34

A2422.120 27

A2422.121 29

A2422.124 45

A2423.101 29

A2423.102 29

A2423.103 30

A2423.104 30

A2423.105 36

A2423.106 36

A2423.107 42

A2423.108 42

A2423.109 34

A2423.110 39

A2423.111 33

A2423.112 32

A2423.113 43

A2423.114 47

A2423.115 46

A2423.116 41

A2423.117 41

A2423.118 39

A2423.119 39

A2423.120 34

A2423.121 34

A2423.122 27

A2423.123 27

A2423.124 29

A2423.125 29

A2423.126 45

A2423.127 45

A2423.128 45

A2423.129 48

A2423.130 48

A2424.101 40

A2424.102 48

2427.01 54

2427.03 60

2428.01 51

2428.02 51

2428.03 51

2428.04 51

2428.05 51

2428.06 51

2428.07 52

2428.08 52

2428.09 52

2428.11 52

2428.12 52

2428.13 52

2428.14 52

2428.15 54

2428.16 54

2428.17 54

2428.18 54

2428.19 54

2428.20 57

2428.21 57

2428.22 57

2428.23 57

2428.24 58

2428.25 58

2428.26 57

2428.27 57

2428.31 57

2428.32 57

2428.33 51

2428.34 51

2428.35 58

2428.36 58

2428.37 60

2428.38 60

2428.39 60

2428.40 54

2428.41 54

2429.01 52

62 6362

Erleben Sie unsere
Herbst/Winter
2024/25 Kollektion

Artikel Seite Artikel Seite Artikel Seite Artikel Seite Artikel Seite

Inhaltsverzeichnis

Frottier, 80% Baumwolle, 20 % Polyester| 116-164
 mauve/83  blau/12

Single Jersey, 100% Baumwolle | 116-164
Melange: 93% Baumwolle, 7% Polyester

 marine/11        grau melange/91

2425.03 2426.02 2426.01

Terry
Dream

Blu
sky

stripes
terry

Urban
Street

Frottier, 80% Baumwolle, 20 Polyester | 116–164
 sky/17  grau/9

2425.022425.01
Single Jersey, 100% Baumwolle | 116-164

Melange: 93% Baumwolle, 7% Polyester    dunkelgrau melange/92  navy/16

Snow
Dog



Comtessa night & day
E. Becker GmbH & CO. KG
Westring 11-13
33818 Leopoldshöhe, Germany
phone +49 (0) 5202 8630
fax +49 (0) 5202 86311
e-mail info@comtessa.de
 bestellung@comtessa.de

www.comtessa.de

comtessagermany

comtessagermany

DEUTSCHLAND
PLZ: 01-09, 98+99
Mathias Uhlig
Hauptstraße 140b • 09387 Jahnsdorf/Erzgeb.
Telefon +49 (0) 371 27802966
Fax +49 (0) 371 2823622
Mobil +49 (0) 170 2778560
E-Mail Mathias.Uhlig@t-online.de

PLZ: 10-19, 39
Elke Brückner
Walther - Rathenau -Straße 43 • D-06526 Sangerhausen
Mobil +49 (0) 173 582 5492
Fax           +49 (0) 34 645 73475              
E-Mail handelsagentur@elke-brueckner.de

PLZ: 20-28, 33, 40-53, 57-59
Volkan Beydemir
Westring 11-13 • 33818 Leopoldshöhe
Telefon +49 (0) 5202 86351
Fax +49 (0) 5202 86311
Mobil +49 (0) 172 2064414
E-Mail vbeydemir@comtessa.de PLZ: 10-19, 39

PLZ: 29-32, 37+38
Christiane Bolte Textilvertretungen
Alte Heerstraße 62 • 31789 Hameln
Telefon +49 (0) 5151 56349
Fax +49 (0) 5151 407761
Mobil +49 (0) 179 2282418
E-Mail christiane.bolte@cms-edv.de 

PLZ: 34-36, 54-56, 60-69, 70-79, 
Dieter Schwille
Westring 11-13 • D-33818 Leopoldshöhe
Mobil +49 (0) 173 5889 330              
Fax +49 (0) 5202 86311
E-Mail dschwille@comtessa.de

PLZ: 80-89, 90-97
Ibrahim Yavasoglu
Köglweg 21 • 82024 Taufkirchen
Telefon +49 (0) 89 66607237
Fax +49 (0) 89 66607238
Mobil +49 (0) 178 8414143
E-Mail i.yavasoglu@gmx.de

FRANKREICH, LUXEMBURG,  
SLOWENIEN
E. Becker GmbH & Co. KG
Westring 11-13 • D-33818 Leopoldshöhe
Telefon +49 (0) 5202 8630
Fax +49 (0) 5202 86311
E-Mail info@comtessa.de

BELGIEN
Toma Fashion
Ton Heinrichs
Mastdammenhoeve 13 • NL-5262NA Vught
Mobil +31 (0) 651597502
E-Mail t.heinrichs@home.nl

NIEDERLANDE
Toma Fashion
Ton Heinrichs
Mastdammenhoeve 13 • NL-5262NA Vught
Mobil +31 (0) 651597502
E-Mail t.heinrichs@home.nl

ÖSTERREICH
Wolfgang Sgerm
Kolping-Weg 7 • A-8430 Leibniz
Telefon +43 (0) 3452 82909
Mobil +43 (0) 664 3920814
E-Mail textil-sgerm@1012.at

POLEN
Sklep Bieliźniarski s.c.
Katarzyna Gordon-Grabowska, Roman Grabowski
ul. Długa 50 • PL 85-034 Bydgoszcz
Mobil +48 513 081 720, +48 512 625 683
E-Mail biuro@multibrand-bielizna.pl

SCHWEIZ
Orhan Gül
Westring 11-13 • D-33818 Leopoldshöhe
Telefon +49 (0) 5202 8630
Fax +49 (0) 5202 86311
E-Mail info@comtessa.de

SLOWAKEI
Urban Group, s.r.o.
Gabriela Urbanová
Podnikatelská 565 • CZ-190 11 Praha 9
Mobil +42 (0) 602 75 82 98
E-Mail m.urban@urbangroup.cz

SÜDTIROL
Spiss Waldthaler KG
Lauben 9 • I-39100 Bozen
Telefon +39 (0) 471 502366
Fax +39 (0) 471 502351
E-Mail info@spiss.it

TSCHECHISCHE REPUBLIK
Urban Group, s.r.o.
Gabriela Urbanová
Podnikatelská 565 • CZ-190 11 Praha 9
Mobil +42 (0) 602 75 82 98
E-Mail m.urban@urbangroup.cz

Vertriebspartner


